

Investitor  
ObiectConsiliul raional Soldanesti  
**Lucrari de intretinere periodica si reparatii curente a  
drumurilor publice locale raionale-drumuri asfaltate****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul 1. Lucrari de constructii.Capitolul 1.1.L205 G41-Mateuti-Bosernita,km 0-7,1,s.Glinjeni</b>				
1	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2			22,3704 <hr/> 22,3704
	931006001 9900	Muncitor necalificat	чел-ч	0,5600	40,00	22,37
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2:grosime 5 cm	m2			198,5683 <hr/> 23,3167
	712904001 0110	Asfaltator	ч-час	0,5830	40,00	23,32
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	18,75	0,11
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina,SMBg-ii/2,3 SM STB 1033:2008	t	0,1150	1 309,69	150,61
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	8 885,00	5,55
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000mm	h-ut.	0,0600	220,00	13,20
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut.	0,0500	20,00	1,00
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut.	0,0080	20,00	0,16
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut.	0,0080	210,00	1,66
	295224000 4127	Placa compactoare,vibro	h-ut.	0,0600	25,00	1,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0050	290,00	1,45
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor	t			9 052,5000

1	2	3	4	5	6	7
		de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic,9360m2				0,0000
	232032260 00401	Bitum(emulsia)	t	1,0300	8 885,00	8 885,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut.	0,3000	335,00	167,50
4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice,H=4,0cm	t			1 386,7776 8,3650
	931006001 9930	Muncitor	чел-ч	0,2100	40,00	8,37
	142210220 55070	Beton asfaltic;SMBg-II/2,3 STB 1033:2008	t	1,0100	1 309,69	1 322,14
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut.	0,0399	170,00	6,79
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut.	0,1330	265,00	35,27
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut.	0,0326	440,00	14,22
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 989,6875 0,0000
	232032260 00401	Bitum(emulsia)	t	1,0300	8 885,00	8 885,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut.	0,3000	335,00	104,69
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			129,7186 2,0000
	712904001 0110	Asfaltator	чел-ч	0,0500	40,00	2,00
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte;SMBg-II	t	0,0940	1 309,69	123,11
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valvuri R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,0053	165,00	0,87
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	0,0053	265,00	1,40
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut.	0,0053	440,00	2,33
7	DH02B K-2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			123,9834 0,0000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,1320	470,00	123,98
8	TsC02C	Incarcarea mecanica cu excavator	100 m3			760,5597

1	2	3	4	5	6	7
	1	pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica				0,0000
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut.	4,1100	185,19	760,56
9	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km	t			0,5758 ----- 0,0000
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut.	0,0640	9,00	0,58
10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra spartaM400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h-12cm	m3			337,2502 ----- 24,0010
	712902001 2800	Pavator	чел-ч	0,6000	40,00	24,00
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	180,00	36,54
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	170,00	207,23
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	18,75	2,81
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,0420	470,00	19,75
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,2580	165,00	42,57
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0150	290,00	4,35
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 211,7089 ----- 0,0000
	232032260 00401	Bitum(emulsia)	t	1,0300	8 885,00	9 109,94
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut.	0,3000	335,00	101,77
12	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			131,5362 ----- 2,4000
	712904001 0110	Asfaltator	чел-ч	0,0600	40,00	2,40
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 045,75	123,40
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,0066	165,00	1,09
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	0,0066	265,00	1,75
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut.	0,0066	440,00	2,90
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor	t			9 215,7895

1	2	3	4	5	6	7
		de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic				0,0000
	232032260 00401	Bitum(emulsia)	t	1,0300	8 885,00	9 118,82
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut.	0,3000	335,00	96,97
14	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			129,7186 2,0000
	712904001 0110	Asfaltator	чел-ч	0,0500	40,00	2,00
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte;SMBg-II	t	0,0940	1 309,69	123,11
	295224000 4010	Compactor static autopulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,0053	165,00	0,87
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopulsat 10,1-16 tf	h-ut.	0,0053	265,00	1,40
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut.	0,0053	440,00	2,33
		<b>2. Capitolul 1.2.L206,L204-R9 drum de acces spre or. Soldanesti,str.Victoriei,str.M.Emin escu,str.Livezilor</b>				
15	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si murdarie	100m2			22,4000 22,4000
	931006001 9900	Muncitor necalificat	чел-ч	0,5600	40,00	22,40
16	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2:grosime 5 cm	m2			198,5968 23,3179
	712904001 0110	Asfaltator	ч-час	0,5830	40,00	23,32
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	18,75	0,11
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina,SMBg-ii/2,3 SM STB 1033:2008	t	0,1150	1 309,69	150,55
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	8 885,00	5,61
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000mm	h-ut.	0,0600	220,00	13,20
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut.	0,0500	20,00	1,00
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut.	0,0080	20,00	0,16
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut.	0,0080	210,00	1,68
	295224000	Placa compactoare,vibro	h-ut.	0,0600	25,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	4127					
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0050	290,00	1,47
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 996,6667 0,0000
	232032260 00401	Bitum(emulsia)	t	1,0300	8 885,00	8 885,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut.	0,3000	335,00	111,67
18	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice,H=4,0cm	t			1 387,1297 8,3892
	931006001 9930	Muncitor	чел-ч	0,2100	40,00	8,39
	142210220 55070	Beton asfaltic;SMBg-II/2,3 STB 1033:2008	t	1,0100	1 309,69	1 322,43
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut.	0,0399	170,00	6,80
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut.	0,1330	265,00	35,24
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut.	0,0326	440,00	14,27
19	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 298,0357 0,0000
	232032260 00401	Bitum(emulsia)	t	1,0300	8 885,00	9 202,32
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut.	0,3000	335,00	95,71
20	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			156,7283 2,4000
	712904001 0110	Asfaltator	чел-ч	0,0600	40,00	2,40
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 045,75	147,45
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,0079	165,00	1,30
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	0,0079	265,00	2,09
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut.	0,0079	440,00	3,48
		<b>3. Capitolul 1.3.L193 Soldanesti-Cobilea-R19,km 0-15,8</b>				
21	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si murdarie	100m2			22,4086

1	2	3	4	5	6	7
						22,4086
	931006001 9900	Muncitor necalificat	чел-ч	0,5600	40,00	22,41
22	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2:grosime 5 cm	m2			198,4385 ----- 23,3211
	712904001 0110	Asfaltator	ч-час	0,5830	40,00	23,32
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	18,75	0,11
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina,SMBg-ii/2,3 SM STB 1033:2008	t	0,1150	1 309,69	150,59
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	8 885,00	5,43
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000mm	h-ut.	0,0600	220,00	13,19
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut.	0,0500	20,00	1,00
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut.	0,0080	20,00	0,16
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut.	0,0080	210,00	1,67
	295224000 4127	Placa compactoare,vibro	h-ut.	0,0600	25,00	1,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0050	290,00	1,46
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic,	t			8 996,6667 ----- 0,0000
	232032260 00401	Bitum(emulsia)	t	1,0300	8 885,00	8 885,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut.	0,3000	335,00	111,67
24	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice,H=4,0cm	t			1 387,5121 ----- 8,3885
	931006001 9930	Muncitor	чел-ч	0,2100	40,00	8,39
	142210220 55070	Beton asfaltic;SMBg-II/2,3 STB 1033:2008	t	1,0100	1 309,69	1 322,70
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut.	0,0399	170,00	6,75
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut.	0,1330	265,00	35,10
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut.	0,0326	440,00	14,57
25	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor	t			9 298,0357 -----

1	2	3	4	5	6	7
		de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic				0,0000
	232032260 00401	Bitum(emulsia)	t	1,0300	8 885,00	9 202,32
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut.	0,3000	335,00	95,71
26	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			<u>156,7283</u> 2,4000
	712904001 0110	Asfaltator	чел-ч	0,0600	40,00	2,40
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 045,75	147,45
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,0079	165,00	1,30
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	0,0079	265,00	2,09
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut.	0,0079	440,00	3,48
27	DH02B K-2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			<u>124,0000</u> 0,0000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,1320	470,00	124,00
28	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h-12cm	m3			<u>337,2419</u> 24,0000
	712902001 2800	Pavator	чел-ч	0,6000	40,00	24,00
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	180,00	36,54
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	170,00	207,23
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	18,75	2,81
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,0420	470,00	19,73
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,2580	165,00	42,57
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0150	290,00	4,35
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			<u>9 236,8440</u> 0,0000
	232032260 00401	Bitum(emulsia)	t	1,0300	8 885,00	9 137,06

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut.	0,3000	335,00	99,79
30	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			131,5405 ----- 2,4000
	712904001 0110	Asfaltator	чел-ч	0,0600	40,00	2,40
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 045,75	123,40
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,0066	165,00	1,09
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	0,0066	265,00	1,75
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut.	0,0066	440,00	2,90
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 234,3662 ----- 0,0000
	232032260 00401	Bitum(emulsia)	t	1,0300	8 885,00	9 135,28
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut.	0,3000	335,00	99,08
32	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			129,7237 ----- 2,0000
	712904001 0110	Asfaltator	чел-ч	0,0500	40,00	2,00
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte;SMBg-II	t	0,0940	1 309,69	123,11
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,0053	165,00	0,87
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	0,0053	265,00	1,41
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut.	0,0053	440,00	2,33
		<b>4. Capitolul 1.4.L200 G40-Vadul Rascov-Climautii de Jos-Cot,</b>				
33	DH02B K-2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			124,0980 ----- 0,0000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,1320	470,00	124,10
34	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra spartaM400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h-12cm	m3			337,2466 ----- 24,0004



1	2	3	4	5	6	7
	712902001 2800	Pavator	чел-ч	0,6000	40,00	24,00
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	180,00	36,54
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	170,00	207,23
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	18,75	2,81
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,0420	470,00	19,75
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,2580	165,00	42,57
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0150	290,00	4,35
35	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 252,0500 0,0000
	232032260 00401	Bitum(emulsia)	t	1,0300	8 885,00	9 151,55
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut.	0,3000	335,00	100,50
36	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mechanica	m2			131,5401 2,4000
	712904001 0110	Asfaltator	чел-ч	0,0600	40,00	2,40
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 045,75	123,40
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,0066	165,00	1,09
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	0,0066	265,00	1,75
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut.	0,0066	440,00	2,90
37	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 340,9000 0,0000
	232032260 00401	Bitum(emulsia)	t	1,0300	8 885,00	9 240,40
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut.	0,3000	335,00	100,50
38	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			129,7238 2,0000
	712904001 0110	Asfaltator	чел-ч	0,0500	40,00	2,00
	111100010	Mixtura asfaltica preparata la cald cu	t	0,0940	1 309,69	123,11

1	2	3	4	5	6	7
	001311	agregate marunte;SMBg-II				
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,0053	165,00	0,87
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	0,0053	265,00	1,40
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut.	0,0053	440,00	2,33
		<b>5. Capitolul 1.5.L201 Drumul de acces spre s.Poiana,km 0-3,5</b>				
39	DH02B K-2	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			124,2143 ----- 0,0000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,1320	470,00	124,21
40	TsC02C 1	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica	100 m3			761,6093 ----- 0,0000
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut.	4,1100	185,19	761,61
41	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km	t			0,5762 ----- 0,0000
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut.	0,0640	9,00	0,58
42	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra spartaM400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h-12cm	m3			337,2381 ----- 24,0000
	712902001 2800	Pavator	чел-ч	0,6000	40,00	24,00
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	180,00	36,54
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	170,00	207,23
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	18,75	2,81
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,0420	470,00	19,74
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,2580	165,00	42,57
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0150	290,00	4,35
43	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 220,1974 ----- 0,0000
	232032260 00401	Bitum(emulsia)	t	1,0300	8 885,00	9 118,82
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut.	0,3000	335,00	101,38

1	2	3	4	5	6	7
44	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			131,5433 ----- 2,4000
	712904001 0110	Asfaltator	чел-ч	0,0600	40,00	2,40
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 045,75	123,40
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,0066	165,00	1,09
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	0,0066	265,00	1,75
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut.	0,0066	440,00	2,91
45	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 215,7895 ----- 0,0000
	232032260 00401	Bitum(emulsia)	t	1,0300	8 885,00	9 118,82
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut.	0,3000	335,00	96,97
46	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			129,7232 ----- 2,0000
	712904001 0110	Asfaltator	чел-ч	0,0500	40,00	2,00
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte;SMBg-II	t	0,0940	1 309,69	123,11
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,0053	165,00	0,87
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	0,0053	265,00	1,40
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut.	0,0053	440,00	2,33
		<b>6. Capitolul 1.6.L203 Drumul de acces spre s.Sipca,km 0-2</b>				
47	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2			22,4000 ----- 22,4000
	931006001 9900	Muncitor necalificat	чел-ч	0,5600	40,00	22,40
48	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2:grosime 5 cm	m2			198,4666 ----- 23,3200
	712904001 0110	Asfaltator	ч-час	0,5830	40,00	23,32
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	18,75	0,11

1	2	3	4	5	6	7
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina,SMBg-ii/2,3 SM STB 1033:2008	t	0,1150	1 309,69	150,61
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	8 885,00	5,43
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000mm	h-ut.	0,0600	220,00	13,20
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut.	0,0500	20,00	1,00
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut.	0,0080	20,00	0,16
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut.	0,0080	210,00	1,68
	295224000 4127	Placa compactoare,vibro	h-ut.	0,0600	25,00	1,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0050	290,00	1,45
49	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 988,0769 ----- 0,0000
	232032260 00401	Bitum(emulsia)	t	1,0300	8 885,00	8 885,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut.	0,3000	335,00	103,08
50	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte cu utilizarea distribuatorului de mixturi asfaltice,H=4,0cm	t			1 387,5309 ----- 8,3989
	931006001 9930	Muncitor	чел-ч	0,2100	40,00	8,40
	142210220 55070	Beton asfaltic;SMBg-II/2,3 STB 1033:2008	t	1,0100	1 309,69	1 322,82
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut.	0,0399	170,00	6,77
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut.	0,1330	265,00	35,24
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut.	0,0326	440,00	14,30
51	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 268,0952 ----- 0,0000
	232032260 00401	Bitum(emulsia)	t	1,0300	8 885,00	9 167,06
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut.	0,3000	335,00	101,03
52	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mechanica	m2			156,7237 ----- 2,4000

1	2	3	4	5	6	7
	712904001 0110	Asfaltator	чел-ч	0,0600	40,00	2,40
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 045,75	147,45
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,0079	165,00	1,30
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	0,0079	265,00	2,09
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut.	0,0079	440,00	3,48
		<b>7. Capitolul 1.7.L191 Drumul de acces spre s.Pohoarna,km 0-km 2,5</b>				
53	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			7,2500 ----- 0,0000
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0250	290,00	7,25
54	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2:grosime 5 cm	m2			198,3679 ----- 23,3200
	712904001 0110	Asfaltator	ч-час	0,5830	40,00	23,32
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	18,75	0,11
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina,SMBg-ii/2,3 SM STB 1033:2008	t	0,1150	1 309,69	150,61
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	8 885,00	5,33
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000mm	h-ut.	0,0600	220,00	13,20
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut.	0,0500	20,00	1,00
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut.	0,0080	20,00	0,16
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut.	0,0080	210,00	1,68
	295224000 4127	Placa compactoare,vibro	h-ut.	0,0600	25,00	1,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0050	290,00	1,45
55	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 996,6667 ----- 0,0000
	232032260 00401	Bitum(emulsia)	t	1,0300	8 885,00	8 885,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut.	0,3000	335,00	111,67
56	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte cu utilizarea distribuitorului de mixturi	t			1 387,4846 ----- 8,4052

1	2	3	4	5	6	7
		asfaltice,H=4,0cm				
	931006001 9930	Muncitor	чел-ч	0,2100	40,00	8,41
	142210220 55070	Beton asfaltic;SMBg-II/2,3 STB 1033:2008	t	1,0100	1 309,69	1 322,69
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut.	0,0399	170,00	6,81
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut.	0,1330	265,00	35,28
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut.	0,0326	440,00	14,31
57	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 281,6667 0,0000
	232032260 00401	Bitum(emulsia)	t	1,0300	8 885,00	9 181,17
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut.	0,3000	335,00	100,50
58	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			129,7219 2,0000
	712904001 0110	Asfaltator	чел-ч	0,0500	40,00	2,00
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte;SMBg-II	t	0,0940	1 309,69	123,11
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,0053	165,00	0,87
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	0,0053	265,00	1,40
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut.	0,0053	440,00	2,33
		<b>8. Capitolul 1.8.L195 Drum de acces spre s.Chipesca.</b>				
59	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			7,3062 0,0000
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0250	290,00	7,31
60	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2:grosime 5 cm	m2			198,3366 23,3189
	712904001 0110	Asfaltator	ч-час	0,5830	40,00	23,32
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	18,75	0,11
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina,SMBg-ii/2,3 SM STB 1033:2008	t	0,1150	1 309,69	150,60

1	2	3	4	5	6	7
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	8 885,00	5,33
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000mm	h-ut.	0,0600	220,00	13,20
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut.	0,0500	20,00	1,00
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut.	0,0080	20,00	0,16
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut.	0,0080	210,00	1,67
	295224000 4127	Placa compactoare,vibro	h-ut.	0,0600	25,00	1,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0050	290,00	1,44
61	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 968,7500 0,0000
	232032260 00401	Bitum(emulsia)	t	1,0300	8 885,00	8 885,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut.	0,3000	335,00	83,75
62	D1133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice,H=4,0cm	t			1 387,4664 8,4043
	931006001 9930	Muncitor	чел-ч	0,2100	40,00	8,40
	142210220 55070	Beton asfaltic;SMBg-II/2,3 STB 1033:2008	t	1,0100	1 309,69	1 322,72
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut.	0,0399	170,00	6,76
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut.	0,1330	265,00	35,22
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut.	0,0326	440,00	14,36
63	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 215,8442 0,0000
	232032260 00401	Bitum(emulsia)	t	1,0300	8 885,00	9 115,78
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut.	0,3000	335,00	100,06
64	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			129,7205 2,0000
	712904001 0110	Asfaltator	чел-ч	0,0500	40,00	2,00
	111100010	Mixtura asfaltica preparata la cald cu	t	0,0940	1 309,69	123,11

1	2	3	4	5	6	7
	001311	agregate marunte;SMBg-II				
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,0053	165,00	0,87
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	0,0053	265,00	1,40
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut.	0,0053	440,00	2,33

Intocmit \_\_\_\_\_ (N.Bahna)  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ (M.Gandrabur)  
(funcția, semnătura)